[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 30.06.2016 г. № 390

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 31 декабря 2014 года № 642 «О создании, содержании и использовании муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и для целей гражданской обороны на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области»

С целью создания муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и для целей гражданской обороны на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 250 человек не менее чем на 7 дней, в соответствии с п. 39 приложения №1 к распоряжению администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.05.2016 года № 85-р «О назначении ответственных исполнителей  планируемых значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления ГО «Александровск – Сахалинский район» и ответственных лиц по взаимодействию с органами исполнительной власти Сахалинской области», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. В постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 31 декабря 2014 года № 642 «О создании, содержании и использовании муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и для целей гражданской обороны на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области» (далее постановление)  внести следующие изменения:
1. 1 В пункте 2.3 положения о создании, содержании и использовании муниципального резерва материальных ресурсов  для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и для целей гражданской обороны  городского округа "Александровск-Сахалинский район" Сахалинской области, приложение №1 к постановлению, слова «50-ти человек» заменить на слова «250-ти  человек»;

1. 2 Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	С.В. Гейченко